
平成２６年１２月２５日 

６年生保護者様 

 大阪市立此花中学校 

校 長 太田 忠男 

 

 

 

新入生保護者説明会のご案内 
 

                                             

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、お子さまの中学校ご入学の日が近づいてまいりました。 

つきましては、標題の説明会を下記のとおり実施いたします。何かとご多用のこ

ととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．日  時    １月２９日（木） 午後３時３０分 ～ ４時３０分 

 

   ２．場  所    大阪市立此花中学校    体育館 

 

   ３．内  容    入学までの日程・準備・服装など、中学校生活について 

 

   ４．その他    当日はスリッパをご持参くださいますようお願いいたします。 

                 自転車でご来校されたときは周辺道路に置かず、体育館横の門 

から入り、グラウンド内の駐輪場に置いてください。 

                 なお、お車でのご来校はご遠慮ください。 

 


